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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 11 Men, 200m Freestyle Open
17.11.2012 - 20:09 Results Prelim
Rekord Juniori do 18 godina 1:50.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 4.4.2011
Rekord Pioniri do 14 godina 2:04.33 CELIC, Nikola PRO Becej 11.7.2009
Rekord Kadeti do 16 godina 1:55.91 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shefild (CZE) 24.1.2003
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:11.50 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 9.12.2007
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 1:48.34 MARKOVIC, Djordje PAR Beograd 10.7.2009
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 100m 200m

Mladji Pioniri

1. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:19.38 391
2. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:23.02 362
3. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:26.37 338
4. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.17 295
5. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.88 269
6. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.58 256
7. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.34 243
8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:45.67 233
9. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.42 214

10. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:51.01 212
11. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:02.60 174
12. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.16 167

Pioniri

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.04 556 A
2. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:07.93 506 A
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.46 500 A
4. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 2:16.43 417
5. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 2:17.37 409
6. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:18.57 398
7. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:21.34 375
8. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 2:21.67 373
9. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.22 368

10. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 2:24.71 350
11. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:26.36 338
12. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 2:28.57 323
13. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:29.51 317
14. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 2:29.54 317
15. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 2:33.32 294
16. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.51 276
17. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.78 270
18. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:38.86 264
19. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 2:38.98 264
20. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 2:39.70 260

KAdeti

1. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:07.72 509 A
2. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:09.95 483 A
3. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:10.42 478 R
4. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:12.32 458 R
5. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:14.48 436
6. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 2:14.96 431
7. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:16.52 417
8. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 2:17.27 410
9. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 2:19.67 389

10. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.31 368
11. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.08 362
12. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.10 326



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 18.11.2012 13:55 - Page 2

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 11, Men, 200m Freestyle, Prelim

Apslutna

1. FUNTIK, Miroslav 95 Trenciansky PO 2:03.15 568 A
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.04 556 A
3. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:07.72 509 A
4. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 2:07.78 508 A
5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:07.93 506 A
6. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:08.24 503 A
7. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.46 500 A
8. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:09.95 483 A
9. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:10.42 478 R

10. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:12.32 458 R
11. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 2:13.19 449
12. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:14.48 436
13. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 2:14.96 431
14. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 2:16.43 417
15. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:16.52 417
16. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 2:17.27 410
17. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 2:17.37 409
18. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:18.57 398
19. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:19.38 391
20. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 2:19.67 389
21. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:21.34 375
22. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 2:21.67 373
23. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.22 368
24. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.31 368
25. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:23.02 362
26. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.08 362
27. PONJEVIC, Jovan 88 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 2:23.55 358
28. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 2:24.71 350
29. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:26.36 338
30. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:26.37 338
31. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.10 326
32. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 2:28.57 323
33. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:29.51 317
34. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 2:29.54 317
35. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.17 295
36. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 2:33.32 294
37. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.51 276
38. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.78 270
39. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.88 269
40. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:38.86 264
41. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 2:38.98 264
42. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 2:39.70 260
43. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.58 256
44. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.34 243
45. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:45.67 233
46. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.42 214
47. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:51.01 212
48. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:02.60 174
49. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.16 167

EXH PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 2:29.63 316
EXH JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 2:51.99 208


